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Zestaw mebli skrzyniowych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli skrzyniowych. 

Istota wzoru przejawia się w oryginalnym kształcie mebli wchodzących w skład 

zestawu, jak również w charakterystycznym układzie linii utworzonym przez ozdobne 

listewki stanowiące element wykończeniowy czołowych ścia n mebli zestawu. 

Znane s ą rozmaite zestaw y mebl i skrzyniowych , w  skła d których wchodzą np. 

szafy dwudrzwiowe , szaf y jednodrzwiowe , szaf y wnękowe , szaf y -  witryny , 

szafy -  barki , szaf y z  szufladam i posiadając e najczęście j kształ t prostopadłościanu . 

Np. z  opis u wzor u zdobniczeg o n r 1167 7 znan y jest zesta w skrzyniowyc h mebl i 

segmentowych składając y si ę z  zestawionyc h obo k siebie , w  pioni e i  w  poziomie , 

elementów zamkniętyc h drzwiam i pełnym i lu b oszklonymi , a , także , elementó w 

posiadających otwart e półk i lu b szuflady , zwieńczonyc h o d gór y listwam i 

maskującymi. Prz y górnyc h krawędziac h liste w mocującyc h ora z w  niewielkie j 

odległości od bocznych krawędzi drzwi pełnych i górnych krawędzi czół szuflad mebli 

znanego zestaw u umieszczon e s ą ozdobn e listwy , któryc h długoś ć jest mniejsz a o d 

długości krawędz i przy których są umieszczone. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonym rysunku , n a którym fig. 1 

przedstawia zesta w -  w  widok u ogólnym , fig.2 -  zesta w -  w  widok u d o przod u 

i fig.3 - zesta w - w widoku z góry. 



Zestaw mebl i skrzyniowyc h wedłu g wzor u ma szaf ę -  witryn ę posiadając ą % 

szerokości modułowej, stanowiąc ą centralną częś ć zestawu. Szaf a - witryn a zawiera 

trzy półk i tworząc e czter y skrzyniow e wnęki , któr e s ą przysłonięt e szklanym i 

drzwiami o  kształci e pionow o usytuowaneg o prostokąta . D o bocznyc h ścia n 

szafy -  witryn y przylegaj ą modułow e szafy : z  jedne j stron y -  szaf a z  szafk ą 

o modułowe j szerokośc i i  wysokośc i z  dwom a półkam i i , z drugie j stron y szaf a 

z szafką jednodrzwiową o wysokości dwumodułowej i półmodułowej szerokości, przy 

czym naprzeciw szafki jednodrzwiowej dwumodułowej znajduje się, w  górnej części 

szafka jednodrzwiowa, o  modułowe j wysokośc i i , poniże j niej , barek , prz y czy m 

bezpośrednio nad barkiem i  bezpośredni o po d nim znajdują się prostopadłościenne , 

skrzyniowe wnęki. Szafka - witryn a i przyległe do niej szafy mają szafki - podstawy , 

przy czy m szafk a -  podstaw a szaf y -  witryn y posiad a dwi e szuflady , natomias t 

podstawy przyległych szaf stanowią szafki dwudrzwiowe. Głębokość szafy - witryn y i 

obustronnie przyległych do niej szaf jest mniejsza od głębokości ich szafek - podstaw . 

Skrajne element y zestaw u wedłu g wzor u stanowią , z  jedne j strony , dwudrzwiow a 

szafa z szafk ą - podstawą dwudrzwiową, natomiast , z  drugie j strony, półmodułow a 

szafa jednodrzwiowa z szafk ą - podstaw ą jednodrzwiową, prz y czym głębokość sza f 

zestawu skrajnyc h i  ic h szafe k -  podsta w jest identyczna . Wszystki e drzw i mebl i 

zestawu, zarówn o drzw i meblowe , ja k i  szklan e ora z szuflad y szafk i -  podstaw y 

szafy -  witryn y ,  w  widok u o d czoł a posiadaj ą ozdobn e obramowani a o  kształci e 

prostokąta wykonane z listew. 

Zestaw według wzoru będzie osiągalny na rynku pod nazwą JKACPER" 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Centralną częś ć zestaw u stanow i szaf a -  witryna , które j szerokoś ć wynos i 3A 

szerokości modułowej , i  ,  która , posiad a szklan e drzw i o  kształci e pionow o 

usytuowanego prostokąta przesłaniające półki i  wnęki skrzyniowe. Do szafki -witryny 

przylegają: z  jednej strony -  szaf a z szafk ą o modułowe j szerokośc i i  wysokośc i i , 

z drugie j strony , szaf a z  szafk ą jednodrzwiow ą o  wysokośc i dwumodułowe j 



i półmodułowej szerokości , przy czym naprzeciw szafki jednodrzwiowej znajduje się, 

w górne j części, szafk a jednodrzwiowa o  wysokośc i modułowe j i, poniżej , barek ze 

skrzyniowymi wnękam i usytuowanymi , bezpośrednio , po d ni m i  na d nim . Skrajn e 

segmenty zestaw u stanowią : dwudrzwiow a szaf a z dwudrzwiow ą szafką - podstaw ą 

i szafa jednodrzwiowa z jednodrzwiową szafką - podstawą , przy czym głębokość tych 

szaf i  głębokoś ć ic h szafe k -  podsta w jes t identyczna . Natomiast , głębokoś ć 

szafy -  witryn y i  sza f obustronni e przyległyc h jes t niniejsz a o d głębokośc i ic h 

szafek -  podstaw . Wszystki e drzw i mebl i zestawu , zarówn o szklan e drzw i 

szafy - witryny , jak i  drzwi meblowe oraz szuflady posiadają ozdobne obramowani a 

o kształcie prostokąta wykonane z listew ( Fig. 1,2,3) . 
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